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Pikiruukki, asuntomessualueen venesatama ja 
kävelykeskusta muuttuvat EAKR-toimenpideohjel-
man tuella viihtyisimmiksi. Kävelykeskustan raken-
taminen on muuttanut kaupunkikuvaa myönteisesti, 
ja sekä asukkaat että matkailijat viihtyvät ”olohuo-
neessa.”

Pikiruukin lampialueen ja messualueen venesataman kunnostus-
työt jatkuvat vielä syksyn ajan.

Kokkolan Pikiruukissa järjestetään vuoden 2011 Asuntomessut, ja 
messualueeseen kuuluu myös venesatama. Alueilla tulee käymään 
parhaimmillaan reilusti yli 100 000 vierasta, joten viihtyisyys ja 
toiminnallisuus ovat syystäkin alueuudistusten kärkenä. 

Pikiruukki-hankkeessa ruopattiin pahasti liettynyt Pikiruukin lampi 
ja sen vettä kierrätetään pumpulla, mikä estää uudelleen rehevöit-
tymisen. Lisäksi lammen keskelle on rakennettu saari kävely-
yhteyksineen, ja kaiken kruunaa saaressa sijaitseva huvimaja. 
Lammen ympärille rakennettiin puisto penkkeineen ja lasten 
leikkivälineineen. Nelijalkaisia asukkaita varten valmistui aidattu 
koirapuisto. 

– Nyt entinen armeija-alue, jonne siviileillä ei pitkään aikaan ollut 
pääsyä, on jälleen käytössä, sanoo Visa Wennströn Kokkolan 
kaupungin Teknisestä palvelukeskuksesta. 

Venesatama-hankkeessa rakentui 21 venepaikan satama kaupunki-
laisten käyttöön. Hanke täydentää alueelle jo luotuja palveluita ja 
korostaa Kokkolan imagoa merenrantakaupunkina. 

– Moreenista louheverhoiltu aallonmurtaja on valmis, laiturin 
rantarakenteiden betonipalkit on asennettu ja parhaillaan raken-
namme invaluiskia laatoituksineen. Koko projekti on 95-prosentti-
sesti valmis,  kertoo Wennström. 

Kävelykatu-hanke oli vuosina 2008–2009 toteutettu puolitoistavuo-
tinen keskustan ”kasvojenkohotus”. Ydinkeskustan vetovoimaa ja 
viihtyisyyttä nostettiin korostamalla kolmen pääkadun erikoispiir-
teitä. Tehtaankatu on alueen keskus ja  puistomainen, iloinen 
kohtaamispaikka. Isokadun historiallisia kerrostumia korostetaan 
hillityllä kalustuksella ja valaistuksella. Rantakatu on värikäs ja 
avara, kirjavin kukkaistutusten reunustama ajanviettopaikka.  

Nyt ydinkeskustan kävelyalueilla on betonin ja autojen sijaan 
penkkejä, puita ja kukkaistutuksia, pyörätelineitä, toimiva valaistus, 
katettu esiintymisalue ja tilaa myyntikojuille. 

– Tämän vuoden puolella parannamme esiintymislavan äänentois-
toa ja viimeistelemme alueen kukkaistutuksia.

Kaupungista kauniimpi ja viihtyisämpi
Kokkolassa viihtyvät asukkaat ja matkailijat

Pikiruukin lammen kunnostus sekä puistoalueen 
ja koirapuiston rakentaminen
Ohjelma ja toimintalinja: EAKR, Pohjois-Suomi, Toimintalinja 3
Projektikoodi ja toteutusaika: 805967, 1.12.2009.–31.12.2010
Kokonaiskustannusarvio: 295 000 €

Asuntomessualueen venesataman rakentaminen 
Ohjelma ja toimintalinja: EAKR, Pohjois-Suomi, Toimintalinja 3
Projektikoodi ja toteutusaika: 805975, 1.1.2010–syksy 2010
Kokonaiskustannusarvio: 395 000 €

Kokkolan kävelykeskustan kehittäminen
Ohjelma ja toimintalinja: EAKR, Pohjois-Suomi, Toimintalinja 3
Projektikoodi ja toteutusaika: A30704, 1.9.2008–31.12.2009
Kokonaiskustannusarvio: 409 750 €

Lisätietoja hankkeista: visa.wennstrom(at)kokkola.fi

”asukkaat että matkailijat viihtyvät 

olohuoneessa.” 

Pikiruukinlampi nykyään ja lähtötilassa.

Kävelykatuhanke 
jatkuu edelleen.


